
UCHWAŁA NR VI/40/19
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego usytuowanego 
w budynku nr 18A przy ul. Podchorążych w Żarach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) Rada Miejska w Żarach uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego znajdującego się w budynku przy ul. 
Podchorążych 18A w Żarach, położonego na działce ewidencyjnej nr 71/6, obręb 2, KW ZG1R/00048392/0,o 
powierzchni użytkowej 59,64 m2, z dotychczasowym najemcą Żarskim Kubem Sportowym "KARATE" w Żarach, 
ul. Bolesława Chrobrego 9/5, 68 -200 Żary, na okres trzech lat.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Żarach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

Id: 1EB1BAB5-30DE-4E3B-983D-BAEAC4EADB45. Uchwalony Strona 1




